MC G. Cozzolino Gli Archi ULTRA
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52~ Camp. Reg. CAL FMI Corigliano Calabro

125 Jun/Sen Crossdromo Gli Archi 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 22/05/2022 16:15 . . .

N N H E N
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:19:08 . .

Camp. Regionale FMI CAL 5~ Prova - Corigliano Calabro

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
8 1:04.888 +1.108 16:27:53.768
(112) CALCOPIETRO LUCA 9 1:04.405 +0.625 16:28:58.173
162016717 10 1:04.264 +0.484 16:30:02.437
2 1:01.149 +0.807 16:21:17.866 " 1:04.666 +0.886 16:31:07.103
3 1:00.948 +0.606 16:22:18.814 12 1:04.336 +0.556 16:32:11.439
4 1:00.342 16:23:19.156 13 1:05.046 +1.266 16:33:16.485
5 1:00.789 +0.447 16:24:19.945 14 1:05.339 +1.559 16:34:21.824
6 1:00.863 +0.521 16:25:20.808 15 1:04.711 +0.931 16:35:26.535
7 1:01.581 +1239 16:26:22.389 16 1:05.901 +2.121 16:36:32.436
8 1:01.972 +1.630 16:27:24.361 17 1:05.440 +1.660 16:37:37.876
9 1:02.125 +1.783 16:28:26.486
10 1:02.818 +2.476 16:29:29.304 (259) TARSIA SETTIMIO SAMUEL
1 1:03.208 +2.866 16:30:32512 1 16:20:25.078
12 1:02.588 +2.246 16:31:35.100 2 1:06.309 +1.260 16:21:31.387
13 1:03.788 +3.446 16:32:38.888 3 1:05.418 +0.369 16:22:36.805
14 1:03.567 +3.225 16:33:42.455 4 1:05.536 +0.487 16:23:42.341
15 1:04.854 +4.512 16:34:47.309 5 1 49 16:24:47.390
16 1:04.958 +4.616 16:35:52.267 6 1:05.256 +0.207 16:25:52.646
17 1:09.902 +9.560 16:37:02.169 7 1:05.080 +0.031 16:26:57.726
8 1:05.428 +0.379 16:28:03.154
(146) GARASTO ANTONIO 9 1:06.470 +1.421 16:29:09.624
760022155 10 1:06.694 +1.645 16:30:16.318
2 1:02.407 +1.465 16:21:24562 " 1:07.029 +1.980 16:31:23.347
3 1:01.138 +0.196 16:22:25.700 12 1:07.389 +2.340 16:32:30.736
4 1:00.942 16:23:26.642 13 1:07.647 +2.598 16:33:38.383
5 1:01.068 +0.126 16:24:27.710 14 1:08.510 +3.461 16:34:46.893
6 1:01.221 +0.279 16:25:28.931 15 1:09.749 +4.700 16:35:56.642
7 1:01.097 +0.155 16:26:30.028 16 1:11.567 +6.518 16:37:08.209
8 1:01.835 +0.893 16:27:31.863
9 1:02.104 +1.162 16:28:33.967 (297) VICARIAGOSTINO
10 1:02.018 +1.076 16:29:35.985 1 16:20:25.580
11 1:04.449 +3.507 16:30:40.434 2 1:07.912 +2.794 16:21:33492
12 1:05.250 +4.308 16:31:45.684 3 1:05.548 +0.430 16:22:39.040
13 1:08.045 +7.103 16:32:53.729 4 1:05.233 +0.115 16:23:44.273
14 1:07.147 +6.205 16:34:00.876 5 1:05.245 +0.127 16:24:49.518
15 1:09.193 +8.251 16:35:10.069 6 1:05.720 +0.602 16:25:55.238
16 1:06.634 +5.692 16:36:16.703 7 1:05.858 +0.740 16:27:01.096
17 1:13.888 +12.946 16:37:30.591 8 1:07.147 +2.029 16:28:08.243
9 1:12.047 +6.929 16:29:20.290
(816) GIARDINA PAPA NICOLAS 10 1:12.859 +7.741 16:30:33.149
1 16:20:20464 " 16:31:38.267
2 1:04.510 +1.232 16:21:24974 12 1:10.749 +5.631 16:32:49.016
3 1:03.816 +0.538 16:22:28.790 13 1:14.664 +9.546 16:34:03.680
4 278 16:23:32.068 14 1:17.767 +12649 16:35:21.447
5 1:03.388 +0.110 16:24:35.456 15 1:12.195 +7.077 16:36:33.642
6 1:04.100 +0.822 16:25:39.556 16 1:06.750 +1.632 16:37:40.392
7 1:03.882 +0.604 16:26:43.438
8 1:04.051 +0.773 16:27:47.489 (417) MUCIANTONIO
9 1:05.334 +2.056 16:28:52.823 1 16:20:27.952
10 1:04.643 +1.365 16:29:57.466 2 1:08.441 +0.714 16:21:36.393
11 1:04.722 1444 16:31:02.188 3 1:08.358 +0.631 16:22:44.751
12 1:05.805 +2.527 16:32:07.993 4 1:07.727 16:23:52478
13 1:05.409 +2.131 16:33:13.402 5 1:08.298 +0.571 16:25:00.776
14 1:06.405 +3.127 16:34:19.807 6 1:08.290 +0.563 16:26:09.066
15 1:06.252 +2.974 16:35:26.059 7 1:09.872 +2.145 16:27:18.938
16 1:05.460 42182 16:36:31.519 8 1:11.950 +4.223 16:28:30.888
17 1:05.000 +1722 16:37:36.519 9 1:10.110 +2.383 16:29:40.998
10 1:11.560 +3.833 16:30:52.558
(64) GRADILONE VINCENT 1 1:10.135 +2.408 16:32:02.693
1 16:20:22.278 12 1:11.215 +3.488 16:33:13.908
2 1:05.297 +1.517 16:21:27.575 13 1:12.558 +4.831 16:34:26.466
3 1:04.391 +0.611 16:22:31.966 14 1:09.923 +2.196 16:35:36.389
4 1:03.964 +0.184 16:23:35.930 15 1:09.833 +2.106 16:36:46.222
5 16:24:39.710 16 1:09.760 +2.033 16:37:55.982
6 +0.971 16:25:44.461
7 +0.639 16:26:48.880
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE Orbits
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